
Bus 741 Bechhofen  - Arberg  -  Gunzenhausen
Rombs Touristik GmbH & Co.; Industriestr. 29; 91781 Weißenburg; Tel. 09141 993-0; www.rombs.de; info@rombs.de

Montag - FreitagGültig ab 10.12.2023

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Bechhofen (Lkr AN) Post
Fröschau (b. Bechhofen)
Voggendorf (b. Bechhofen)
Wiesethbruck
Arberg Kriegerdenkmal

Abzw. Georgenhaag
Gothendorf
Mörsach

Höhberg
Streudorf
Wald Raiffeisenbank

- West
Steinabühl
Oberhambach
Unterhambach

Filchenhard
- Abzw. Filchenhard
Gunzenhausen Steingass
- Dr.-Eidam-Platz

Bus

V01

06.30*06.35*06.36*06.37*06.51

06.53
06.54
06.57

07.00
07.03
07.07

07.08
07.13
07.15

07.19

07.30
07.34

Bus

V14

07.10

07.14
07.15
07.16

07.19
07.21
07.23

07.24
07.27
07.30

07.34

07.43
07.45

Bus

V01

07.40
07.42
07.50

V01
RBu

08.02
08.04

08.05
08.08
08.09

08.10

Bus

T04

08.50

08.54
08.56
08.57

09.00
09.03
09.05

09.06
09.07
09.09

09.14

09.17
09.22

Bus

12.55

13.03
13.04
13.06

13.08

13.10

13.20

V01
RBu

13.18

13.21
13.23
13.25

Bus

V14

17.25

17.30
17.32
17.34

17.35
17.37

17.38

17.45

Samstag

Bus

06.55

06.59
07.02
07.03

07.06
07.09
07.12

07.13
07.17
07.19

07.25

07.31
07.33

Bus

13.00

13.03
13.04
13.06

13.08
13.10

13.11
13.12
13.13

13.15
13.19
13.21

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen T04 = nur donnerstags
RBu = Rufbus: Anmeldung zwischen 8 und 12 Uhr bzw. am Vortag bis 17 Uhr unter Tel. 09822 7441.

*= Bedarfshaltestelle, bitte unter 09822/7441 am Vortag bis 17 Uhr anmelden

Bus 741 Gunzenhausen  -  Arberg  -  Bechhofen
Rombs Touristik GmbH & Co.; Industriestr. 29; 91781 Weißenburg; Tel. 09141 993-0; www.rombs.de; info@rombs.de

Montag - FreitagGültig ab 10.12.2023

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Gunzenhausen Dr.-Eidam-Platz
- Hindenburgplatz

 Pleinfeld  ab

 Gunzenhausen  an

- Bahnhof 
- Steingass
Filchenhard
Unterhambach

Oberhambach
Steinabühl
Wald Raiffeisenbank

- West
Streudorf
Höhberg
Mörsach

Gothendorf
Abzw. Georgenhaag
Arberg Kriegerdenkmal

Wiesethbruck
Voggendorf (b. Bechhofen)
Fröschau (b. Bechhofen)
Röttenbach (b. Bechhofen)

Birkach (b. Bechhofen)
Königshofen (Heide) Dorfstr.
Bechhofen (Lkr AN) Post

Bus

V01

07.30

07.35
07.36
07.37
07.38

07.39
07.40
07.44

Bus

V14

07.37

07.38

07.42
07.43
07.44
07.45

07.46
07.47
07.51

Bus

V01

12.23

11.49

12.06

12.24
12.25
12.32
12.36

12.38
12.40
12.43

12.44
12.45
12.47
12.49

12.50
12.51
12.57

Bus

V01

13.05

13.07
13.08

Bus

V01

13.23

12.58

13.14

13.24
13.25
13.33
13.37

13.39
13.41
13.44

13.46
13.47
13.49

13.50
13.52
13.57

14.00
14.02
14.03
14.05

14.08
14.09
14.12

Bus

V1499

13.23

12.58

13.14

13.24
13.25
13.33
13.37

13.39
13.41
13.44

13.40
13.46
13.47
13.49

13.50
13.52
13.57

Bus

S50

15.37

14.49

15.06

15.38
15.39
15.47
15.51

15.53
15.55
15.58

15.59
16.00
16.01
16.03

16.04
16.06
16.11

RBu

16.49

17.06

17.15
17.16
17.24
17.28

17.30
17.31

17.32
17.34

Bus

16.49

17.06

17.45
17.46
17.54
17.58

18.00
18.01

18.02
18.03
18.04
18.06

18.07
18.08
18.13

18.15
18.16
18.17
18.19

18.21
18.23
18.25

Samstag

Bus

07.32

07.40
07.44

07.46
07.48

07.50
07.51
07.52
07.54

07.55
07.58
08.00

Bus

13.21

13.29
13.33

13.35
13.37

13.39
13.40
13.41
13.43

13.44
13.45
13.49

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen S50 = nur montags bis donnerstags an Schultagen
RBu = Rufbus: Anmeldung zwischen 8 und 12 Uhr bzw. am Vortag bis 17 Uhr unter Tel. 09822 7441. = hält nur zum Aussteigen
99 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

0
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RB 62
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